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Grovsoprummet - aktuella öppettider
Från den 20/12 2021 är hela grovsoprummet öppet alla dagar:

Vardagar: 08.00 - 20.00 
Helger: 09.00 - 16.00

Öppningen innebär att soprummet inte längre är bemannat vissa tider.
Det finns för närvarande tre kärl för källsortering av papp och kartong, men ett fjärde ska beställas. 
Stockholms stad tömmer kärlen för papp en gång i veckan. Styrelsen har beslutat att behålla ett kärl 
för grovsopor. Det finns också kärl för elektronik, glas, plast, tidningar och batterier.

Om vi alla hjälps åt med att inte överfylla kärlen så att de svämmar över, och inte slänga orimligt 
stora mängder i kärlet för grovsopor, så kommer rummet att fungera bra för våra gemensamma 
behov. Och vi behöver inte stänga av delar av rummet som varit fallet under en period.

Vid renovering eller stora mängder kartonger, använd istället någon av Stockholms stads återvin-
ningsstationer.  Och nu i jultider - var noga med att inte slänga paketsnören i kärlen för kartong 
och papp, utan i de vanliga hushållssoporna. Snören kan göra att maskinerna som återvinner papp 
fastnar och går sönder.

Byte av lampor och genomgång av hissar
Det kommer att pågå ett byte av lampor i husen från Lucia och framåt. Det är trasiga och dåligt 
fungerande plafonder som sitter i trapphus och källare som ska bytas. Ungefär samtidigt kommer 
det också att pågå en genomgång av hissarna i husen för att se om något behöver åtgärdas.

Datum för föreningsstämma 
Den 19/4 2022,  kl 19-21 kommer föreningens nästa årsstämma att äga rum, på Sköndalsgården i 
centrum. Mer information om stämman kommer senare.

Det går bra att börja lämna in motioner till stämman från nu och framåt, och ni kan lämna dem 
antingen via mejl till styrelsen eller utskrivna i expeditionens brevlåda i port 31. 
Motioner går att lämna in fram till den 15/2 kl 24.00 för att de ska vara giltiga. Inga motioner som 
lämnas in efter den tidpunkten kommer att tas upp.

Ljus i vintermörkret
Tack alla som kom ut i mörkret i lördags för gemensamt glöggmingel utomhus. Kom gärna med 
förslag på andra gemensamma aktiviteter ni tycker vore trevligt att ha i föreningen. 
Och kom ihåg att släcka ljus och kolla brandvarnare nu i decembertider!

brfstockenstyrelse@gmail.com
08-604 41 16

www.brfstocken.com

Styrelsen passar på att hälsa alla 

GOD JUL & GOTT NYTT ÅR!


